
UCHWAŁA NR 539 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia parku gminnego na terenie położonym przy 

ulicy Przemysłowej, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków – Miasto Konin – obręb Czarków – numerem 229/26 

oraz nadania mu nazwy „Park Winnica”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w 

związku z art. 41 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala co 

następuje:  

§ 1. 

1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty w przeważającej części 

drzewostanem drzew liściastych, położony na terenie miasta Konina, obejmujący 

część działki nr 229/26 - obręb Czarków, o powierzchni ok. 3 ha 

2. Położenie parku gminnego przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Nadaje się parkowi gminnemu nazwę „Park Winnica”.  

§ 3. 

Uchwala się regulamin korzystania z parku gminnego „Park Winnica", stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 539 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustanowienia parku gminnego na terenie położonym przy ulicy Przemysłowej, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków – Miasto Konin – obręb Czarków – numerem 229/26 oraz ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


